2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、前回予想並みとなる見込みですが、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利

益につきましては、オンラインビジネスの推進や業務環境のオンライン化、リモートワーク促進など業務の効率化により利
益率が向上したことなどから前回予想を上回る見込みであります。

（業績等の予想に関する注意事項）
この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては現時点で得られた情報に基づいて算定しております

が、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化などにより、この資料に記載されてい
る予想とは異なる場合がありますことをご承知おきください。

2021年1月27日
各 位

上場会社名 SEホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社
代表者 代表取締役社長 速水 浩二
（コード番号 9478 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画部部長 松村 真一
（TEL 03-5362-3700）

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年10月23日に公表いたしました2021年３月期通期の連結業績予
想及び2020年５月８日に公表いたしました2021年３月期期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 600 600 400 17.86
今回修正予想(B) 6,000 710 705 435 19.42
増減額(B-A) 0 110 105 35
増減率(%) 0.0 18.3 17.5 8.8
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 6,038 450 442 206 9.21

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、長期的な視野に立ち、企業体質の強化を図りながら安定的配当を実施していくことを基本方針としております。
当期の期末配当金予想については、直近の収益レベル、内部留保の状況、及び今後の事業環境見込み等を総合的に判

断し、１株につき２円に修正いたします。

（配当予想に関する注意事項）
上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年５月８日発表）

― 0.00 ― 1.40 1.40

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 1.40 1.40